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ПАРТИЙНЫЙ АРХИВ
ИНСТИТУТА ИСТОРИИ ПАРТИИ ПРИ

ЦК КОМПАРТИИ

Ф О Н Д

ОГРСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМИТЕТ КОМПАРТИИ ЛАТВИИ

О П И С Ь  № 4 7
1983 год,

№ Делопроиз­
водственный 
индекс и 
номер

Заголовок дела
На­
чато

Окон-к-во 
' че- лис- 
но тов

№ От- 
короб- мет­
ки ки

I 2 3 4 5 6 7 8

I. 2-15с

2* 2-15с

Зо 2-16с

4. 2-13с

5. 2-13с

Книга регистрации 
учетных карточек 
членов КПСС в Огрском 
РК КП Латвии

Книга регистрации 
учетных карточек 
членов КПСС в Огрском 
РК КП Латвии

Книга регистрации 
учетных карточек 
кандидата в члены 
в Огрском сельском ПК 
КП Латвии

Книга учета и выдачи 
партбилетов образца 
1954 года в Огрском 
РК КП Латвии

Книга учета и выдачи 
партбилетов образца 
1954 года в Огрском 
РК КП Латвии

11.01 17.12 100 131
1954 1963

о <2 • »—
I

ТО 09*08 1 2 8 к
1963 1974

30*09 05.11 145 it
1964 1973

24*04 29.09 56 и
1961 1966

01.10 02*03 52 к
1966 1973



I 2 3 4 5 <5 7
6. 2-14c Книга учета и вьщачи 

кандидатских карточек 
образца 1954 года в 
Огрском РК КП Латвии

12.01 11.05 
1963 1971

561

/

131

7. 2-I4c Книга учета и вьщачи 
кандидатских карточек 
образца 1954 года в 
Огрском РК КП Латвии

07.05 01.02 
1971 1973

-ТТ 1 3 3

ОБЩИЙ ОТДЕЛ

8. I-2c Протокол 23 конференции 24.12 24.12 115 
Огрской районной орга- 1983 1983 
низации Компартии Латвии

II

9. l-3c Анкеты делегатов 23 
конференции Огрской 
районной организации 
Компартии Латвии /А-К/

12 12 192 
1983 1983

II

10, I-3c Т о  ж е  /Л-Я/ ТОРД тост1 187
II

IIо I-4c Материалы к протоколу 24.12 24.12 
23 конференции Огрской 1983 1983 
районной организации 
Компартии Латвии

258

I2 o  I-5c Протоколы пленумов 
РК Компартии Латвии 
/ №№ II - 15 А

24.03 3412 
1983 I983

155 II

13. I-6c Материалы к протоко­
лам пленумов РК 
КП .Латвии

24.03 27.09 
1983 1983

275 II

14. I-7c Протоколы заседаний 
бюро РК КП Латвии 
/ №№ 35 - 39 /

26.01 20.04 
1983 1983

146 1 3 3

15. I-7c Протоколы заседаний 
бюро РК КП Латвии 
/ №№ 40 - 43 /

11.05 22.06 
1983 1983

70 II

16. I-7c Протоколы заседаний 
бюро РК КП Латвии 
/ 44 - 47 /

20.07 18.10 
1983 1983

91 II

17. I-7c Протоколы заседаний 
.бюро РК КП Латвии 
/ *№ 48 - 52 /

26.10 14.02 
1983 1983

1 0 0 II

18. I-8c Материалы к протоко­
лам заседаний бюро 
РК КП Латвии /№# 37-39; 
41;43;44;46;48;49,51 /

23.02 12.12 
1983 1983

1

105 II



3 4 5
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ļ_____ 2
19, I-IIc Материалы по контро­

лю выполнения поста­
новлений пленумов и 
бюро райкома партии

6 7 8
04в03 29,12 97 133
1983 1983

БУХГАЛТЕРИЯ

20, I-I Акты ревизионной коми- 10,01 
ссии районной партийной 1983 
организации

21,10
1983

13 и

21. 1-2 Ведомости на выдачу за­
работной платы работ­
никам райкома партии

01
1983

12
1983

ВО и

22, 1-3 Карточки лицевых сче­
тов работников райко­
ма партии /А-К/

01.01
1983

12
1983

35 п

23. 1-3 Т о  ж е  /Л-Д/ 01
1983

12
1983

34 и

24. 1-4 Распорядения о приеме 
и увольнении работни­
ков

08,01
1983

23,12
1983

20 и

ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИОННОЙ 
РАБОТЫ

25. 2-1с Планы работы отдела 01
1983

12
1983

4 и

26. 2-2с Информации по выпол­
нению постановлений 
вышестноящих партийных 
органов

02.01
1983

10,11
1983

33 и

27. 2-Зс Информация об итогах 
проведения отчетно- 
выборных собраний в 
первичных партийных 
организациях района

01.11
1983

01.11 
1983

4 и

28. 2-4 Информация о работе 
Огрского РК Компартии 
Латвии по подготовке 
к выборам Верховного 
Совета СССР одиннад­
цатого созыва

19,12
1983

19.12
1983

2 м

29. 2-8 Информации по выполне­
нию постановлений вы­
шестоящих партийных 
органов

01.02
1983

08.12
1983

27 п
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30. 2-9 Информация о практике соз­
дании партийными и советс­
кими органами различного 
рода штабов,комиссий и 
эффективности их работы

25.10
1983

25.10
1983

5 134

ЛИЧНЫЕ ДЕЛА НОМЕНКЛАТУРНЫХ 
РАБОТНИКОВ РАЙКОМА ПАРТИИ

п
31. 2-5c ЗАЛЬКАЛНЕ 

Ольга Робертовна
20.11
1973

II.II 
1983

17 и
32. 2-5c ИКАУНИЕКС 

Янис Антонович
22.06
1967

31.01
1983

25

33. 2-5c ЯКАБСОН
Паулис Эрнестович

06.09
1977

II.II
1983

23

ОТДЕЛ ПРОПАГАНДЫ И АГИТАЦИИ

34. 3-1c Планы работы и прото­
колы совещаний отдела

01
1983

12
1983

t '
Л . . Щф

32
п

35* 3-2c Информации по выполнению 
постановлений вышестоящих 
партийных органов

04.01
1983

08.12
1983

20 и
36. 3-4 План работы кабинета поли­

тического просвещения и 
сведения о комплектовании 
системы политпросвещения 
на 1983/84 учебный год

15.10
1983

15.10
1983

21 и
37. 3-8 Информация о мерах по со­

вершенствованию контр- 
пропагандской системы 
после июньского /1983г/ 
Пленума ЦК КПСС

17,11
1983

17.II 
1983

2

38. 3-9 Отчет о работе докладчи­
ков и внештатных лекторов 
Сведения о сотаве кадров 
докладчиков , политинфор­
маторов и агитаторов на 
I января 1983 года

27,01
1983

04.02
1983

10 m

39. 3-10 Информация о результатах 
социологического исследо­
вания о работе редакции 
газеты "Падомью Целый" по 
отражению партийной жизни 
во время отчетов и выборов 
в первичных партийных 
организациях района

01,11
1983

01.II 
1983

3 я
it
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40. 3-1I Протокол совещания от­
дела и совета научного 
атеизма района

21.03
1983

21.03
1983

7 134

ПРОМЫШЛЕННО-ТРАНСПОРТНЫЙ ОТДЕЛ

41. 4-1с Планы работы и протоколы 
совещаний отдела

01
1983

12
1983

26
it

42. 4-2с Информация о ходе выпол­
нения постановления бюро 
ЦК КП Латвии от 06.04.82 
0 работе партийной орга­

низации и руководителей 
производственного объеди­
нения Латвбумпром по раз­
витию производства и ис­
пользованию сырья"

10.05
1983

10.05
1983

I и

43. 4-8 Информации по выполнению 
постановлений вышестоя­
щих партийных органов

20.01
1983

13.07
1983

15 п

44. 4-9 Протокол заседания техникО' 
экономического Совета при 
Огрском РК Компартии 
Латвии

- 18.07 18.07 
1983 1983

2 и

45. 4-10 Протоколы заседаний от­
дела и руководителей 
строительных организаций 
по вопросам строительства 
и ввода в эксплуатацию 
отдельных строительных 
объектов района

17.01
1983

01.12
1983

24 it

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ

46. 5-1с Планы работы отдела 01 12 10 
1983 1983

гзИ

47. 5-2с Информации по выполнению 
постановлений вышестоя­
щих партийных организаций

28.01
1983

28 Л  2 
1983

23 п

48. 5-3 Информации по выполнению 
постановлений вышестоящих 
партийных органов

17.01
1983

16.05
1983

19 и

49. 5-4 Информация о сотрудничест­
ве колхоза "Лачплесис"

04,01
1983

04.01
1983

2 и

Огрского района с произ­
водственным кооперативом 
имени "IX Партсъезда" 
Ростокского округа ГДР в 
1982 году
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50. 5-5 Информация о сокращении 27.01 27.01 I 134 
штатных единиц в органи- 1983 1983 
зациях агропромышленного 
комплекса Огрского района

ПАРТИЙНАЯ КОМИССИЯ ПРИ ОГРСКОМ РК 
КОМПАРТИИ жшш---------------

51. б-Ic Сведения о работе пар- 01 12
тийной комиссии при Огрс- 1983 1983 4
ком РК Компартии Латвии
о состоянии дисциплины
среди коммунистов в 1983
году в Огрской районной
парторганизации•

В С Е Г 0 в данной описи на 6 листах числится 51 /пятьдесят 
/ дело.

ч° *® d V
Я.Аболиня

: зав .общим отделом ✓—
Огрского РК Компартии Латвии '^"'с.Акмане

лĶ/ ffi с

•|*? ̂ ‘̂ екре|,арь Огрского РК 
*\*л. Компартии Латвии

ПРИНЯЛА: инструктор партийного архива 
Института истории партии при 
ЦК Компартии Латвии А.Шаповалова

22 июня 1987 года


